



Lauknu Holding ApS

Åvedvej 1
6240 Løgumkloster
CVR-nr. 26929393

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2021

Laust Peder Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lauknu Holding ApS

Åvedvej 1

6240 Løgumkloster

CVR-nr.: 26929393

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Laust Peder Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueanbringelse i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 266 t.kr. mod et overskud på 327 t.kr. for 2019. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.837)	(13.923)
Andre finansielle indtægter	1	486	433.154
Andre finansielle omkostninger	2	(326.002)	(450)
Resultat før skat		(338.353)	418.781
Skat af årets resultat	3	72.835	(91.949)
Årets resultat		(265.518)	326.832
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		(322.018)	271.532
Resultatdisponering		(265.518)	326.832

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udskudt skat		74.000	0
Andre tilgodehavender		17.511	17.511
Tilgodehavende skat		6.000	0
Tilgodehavender		97.511	17.511
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.497.840	2.337.004
Værdipapirer og kapitalandele		1.497.840	2.337.004
Likvide beholdninger		501.384	87.931
Omsætningsaktiver		2.096.735	2.442.446
Aktiver		2.096.735	2.442.446

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.892.809	2.214.827
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		2.074.309	2.395.127
Bankgæld		19	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.370	12.370
Skyldig skat		0	24.949
Anden gæld		10.037	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		22.426	47.319
Gældsforpligtelser		22.426	47.319
Passiver		2.096.735	2.442.446

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.214.827	55.300	2.395.127
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(322.018)	56.500	(265.518)
Egenkapital ultimo	125.000	1.892.809	56.500	2.074.309

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	1.240
Valutakursreguleringer	486	1.268
Dagsværdireguleringer	0	430.646
	486	433.154

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	756	450
Dagsværdireguleringer	325.246	0
	326.002	450

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	40.949
Ændring af udskudt skat	(74.000)	51.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.165	0
	(72.835)	91.949

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
